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14 czerwca 2019

Studenci UTW świętowali zakończenie roku
akademickiego

Uniwersytety Trzeciego Wieku z Chęcin i Morawicy uroczyście zakończyły rok
akademicki 2018/2019. Były gratulacje, podziękowania, kwiaty i bogaty program
artystyczny. Seniorom towarzyszyła wicemarszałek Renata Janik.

Dla Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku zakończenie roku akademickiego było
okazją do podsumowania trzech lat działalności. Zaprezentowały się także grupy
artystyczne: taneczna i muzyczna.

W uroczyści uczestniczyła wicemarszałek Renata Janik, która podziwiała twórczość seniorów
oraz zachęcała do dalszej integracji środowiska. – Seniorzy od lat zajmują dużą część mojego
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serca. Cieszę się bardzo, że po raz kolejny mogę być tutaj z Państwem i podziwiać waszą
aktywność. To, że Uniwersytet tak się rozwija jest Waszą zasługą – mówiła Renata Janik. –
Każdy wiek ma swoje przywileje i z każdego wieku możemy wydobyć to, co najlepsze. Wy to
robicie. Gratuluję Państwu osiągnięć, brawa dla Pana Burmistrza Roberta Jaworskiego,
który tak bardzo Was wspiera – dodała wicemarszałek.

Gratulacje oraz podziękowania przekazał seniorom burmistrz Chęcin Robert Jaworski. –
Wciąż pamiętam chwilę kiedy rozpoczynaliśmy działalność Uniwersytetu, a dziś kończycie
już trzeci rok. Jesteście organizacją, która cieszy się dużym szacunkiem i popularnością nie
tylko w naszym mieście. Chęciński uniwersytet to marka znana w całym regionie. Jako
samorząd jesteśmy z tego dumni. Dziękuję Wam za to – mówił Robert Jaworski.

– Minione trzy lata to wyjątkowo intensywny czas, który pokazał, że razem możemy wiele
osiągnąć. Uniwersytet tworzymy my wszyscy. Wystarczy, że chcemy wyjść z domu, zostawić
swoje osobiste problemy i wziąć udział w zajęciach – mówiła Zofia Puchała. Prezes UTW
podziękowała, także za pomoc i wsparcie otrzymywane ze strony burmistrza Roberta
Jaworskiego oraz wicemarszałek Renaty Janik.

Podczas uroczystości wręczono podziękowania za znaczące zaangażowanie w prace na rzecz
seniorów oraz nagrody dla laureatów kilku konkursów.
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Ze studentami z Morawicy spotkała się wicemarszałek Renata Janik

Zakończenie roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Morawicy
odbyło się w Samorządowym Centrum Kultury. Z seniorami spotkała się
wicemarszałek Renata Janik oraz burmistrz Morawicy Marian Buras.

– Gratuluję Państwu aktywności i zaangażowania w swój rozwój. Wasz Uniwersytet
pokazuje, że wiek nie jest barierą. Zachęcam do dalszych działań wzmacniających siłę
seniorów w województwie świętokrzyskim – mówiła Renata Janik.

– Cieszę się, że macie Państwo odwagę i chęć tworzenia tutejszego Uniwersytecie. Dziękuję
za to co robicie dla siebie, ale też dla innych. Teraz przed Wami zasłużone wakacje. Mam
nadzieję, że pełni sił i zapału wrócicie w październiku by rozpocząć kolejny rok nauki –
mówił Marian Buras.

Obecny podczas zakończenia roku akademickiego buł wieloletni przyjaciel UTW Lloyd
Halverson wraz z żoną, który wręczył studentom dyplomy ukończenia kursów językowych.
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